Órgão de divulgação do Município - Ano XXVII - Edição 6834 - Segunda-feira, 29 de agosto de 2022
Divulgação: Segunda-feira, 29 de agosto de 2022     Publicação: Terça-feira, 30 de agosto de 2022

DECRETO Nº 21.623, DE 29 DE AGOSTO DE 2022, que "fixa os preços a serem cobrados,
pelos serviços de distribuição de água e remoção de esgotos prestados pelo
Departamento Municipal de Água e Esgotos (DMAE)."

DECRETO Nº 21.623, DE 29 DE AGOSTO DE 2022

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/4498_ce_375186_1.pdf

DECRETO Nº 21.624, DE 29 DE AGOSTO DE 2022, que "estabelece os preços dos
serviços complementares a serem cobrados pelo Departamento Municipal de Água e
Esgotos (DMAE)."

DECRETO Nº 21.624, DE 29 DE AGOSTO DE 2022

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/4498_ce_375187_1.pdf

 EXECUTIVO

Decretos

PROCURADOR-GERAL DO MUNICÍPIO, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO, através dos "links" abaixo:

 EXECUTIVO PESSOAL

Portarias

Órgão de divulgação do Município - Ano XXVII - Edição 6834 - Segunda-feira, 29 de agosto de 2022

Página 1 de 32https://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa/